

STAUNSTRUP BOLIG ApS

Magstræde 8, 1
1204 København K

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2019

Leon Heine Staunstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STAUNSTRUP BOLIG ApS
 Magstræde 8, 1
 1204 København K

CVR-nr: 34736405
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør TDKK 234. Selskabets aktiviteter følger de faste planer. Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		360.529	110.081
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-33.460	-33.460
Resultat af ordinær primær drift		327.069	76.621
Øvrige finansielle omkostninger	3	-17.996	-20.876
Ordinært resultat før skat		309.073	55.745
Skat af årets resultat	4	-75.490	-19.860
Årets resultat		233.583	35.885
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		233.583	35.885
I alt		233.583	35.885

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		5.177.999	5.211.459
Materielle aktiver i alt	5	5.177.999	5.211.459
Langfristede aktiver i alt		5.177.999	5.211.459
Likvide beholdninger		149.216	4.722
Kortfristede aktiver i alt		149.216	4.722
Aktiver i alt		5.327.215	5.216.181

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	6	2.450.000	2.450.000
Overført resultat		554.252	320.669
Egenkapital i alt		3.004.252	2.770.669
Gæld til realkreditinstitutter		2.034.489	2.115.980
Langfristede forpligtelser i alt		2.034.489	2.115.980
Gæld til realkreditinstitutter		81.420	81.392
Skyldig selskabsskat		75.310	34.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.744	213.306
Kortfristede forpligtelser i alt		288.474	329.532
Forpligtelser i alt		2.322.963	2.445.512
Passiver i alt		5.327.215	5.216.181

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	2.450.000	320.669	2.770.669
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat		233.583	233.583
Egenkapital, ultimo	2.450.000	554.252	3.004.252

Noter

1. Personaleomkostninger

Der er ikke udbetalt vederlag til ledelsen i regnskabsåret 2018/19 og 2017/18.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Bygninger	33.460	33.460
	<u>33.460</u>	<u>33.460</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Andre renteomkostninger	17.996	20.876
	<u>17.996</u>	<u>20.876</u>

4. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	75.490	19.860
	<u>75.490</u>	<u>19.860</u>

5. Materielle aktiver i alt

	2019	2018
Kostpris primo	5.465.190	5.268.011
Tilgang	0	197.179
Kostpris ultimo	5.465.190	5.465.190
Af- og nedskrivning primo	-253.731	-220.271
Årets afskrivning	-33.460	-33.460
Af- og nedskrivning ultimo	-287.191	-253.731
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.177.999	5.211.459

6. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgjorde ved stiftelsen 15. november 2012 DKK 80.000.

Selskabskapitalen blev forhøjet i regnskabsårets 2012/13 med DKK 2.370.000 og udgør herefter DKK 2.450.000.

Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al gæld til realkreditinstitutter er der afgivet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør TDKK 5.178 (2017: TDKK 5.211).